

INSTITUTO DEL TABACO DE LA REPÚBLICA DOMINICANA
INVENTARIO SUMINISTRO
MES DE ENERO 2022

Fecha de adquisición y/o registro	Artículo	Código Institucional	Descripción artículo	Existencia	Unidad	Costo	Valor
23/03/18	GENERAL (10)	CART-BC1-3BK	CARTUCHO BC1-3BK	2	UND	757.87	\$1,515.74
23/03/18	GENERAL (10)	CARTUCH-HP-95	CARTUCHO HP-95 COLOR	4	UND	1,416.00	\$5,664.00
01/02/17	GENERAL (10)	CINTA-001	CINTA ADHESIVA	14	UNIDAD	78.00	\$1,091.97
23/03/18	GENERAL (10)	MASKT-001	MASKING TAPE	2	UND	45.00	\$90.00
23/03/18	GENERAL (10)	PAPE-CON-9 1/2X5 1/2	PAPEL CONTINUO 9 1/2 X 5 1/2 P. FACT.	4	UNIDAD	601.69	\$2,406.78
23/03/18	GENERAL (10)	PERFO-001	PERFORADORA DE 3 HOYOS	3	UND	350.00	\$1,050.00
01/02/17	OTROS (5)	AMBIEN 2	AMBIENTADOR 2	34	UND	85.02	\$2,890.73
06/02/17	OTROS (5)	BRILLO .V.	BRILLO VERDE	18	UND	59.89	\$1,077.93
23/03/18	OTROS (5)	C.D.C	CINTA DOBLE CARA	26	UND	40.00	\$1,040.00
26/02/19	OTROS (5)	CD,.	CUBIERTOS DES.	49	PAQUET	32.12	\$1,573.95
23/03/18	OTROS (5)	CREM	CREMORA	41	UND	321.70	\$13,189.90
23/03/18	OTROS (5)	GRAPAS 3	GRAPAS 3/4	7	CAJA	211.86	\$1,483.05
23/03/18	OTROS (5)	LAN	LANILLA P/LIMPIAR	52	UND	44.99	\$2,339.66
31/01/17	OTROS (5)	LT,	LIBRETA TIMBRADA	165	UND	197.65	\$32,612.25
21/02/18	OTROS (5)	PDN6	PLATOS DESECH. N6	32	PAQUET	52.04	\$1,665.22
26/02/19	OTROS (5)	T.L210C	TINTA L210 CYAN	6	UND	450.16	\$2,700.93
26/02/19	OTROS (5)	T.S.2031	TONER SHARP 2031 C/CHIP	6	UND	4,669.49	\$28,016.96
23/02/17	OTROS (5)	TS.M.	TALON. SOLICITUD MATERIALES	44	UND	150.00	\$6,600.00
31/03/17	SUMINISTROS (6)	12	RESMA DE PAPEL8 1/2 X11	13	RESMA	231.00	\$3,002.96
26/02/19	SUMINISTROS (6)	AZ.	AZUCAR	8	SACOS	3,512.39	\$28,099.14
24/04/17	SUMINISTROS (6)	C.2	CLIP BILLETERO 51MM	41	CAJA	171.01	\$7,011.44
07/02/17	SUMINISTROS (6)	C.B 125MM	CLIP BILLETERO 125MM	1	CAJA	74.27	\$74.27

23/03/18	SUMINISTROS (6)	C.E 890	CINTA EPSON 890	6	UND	325.54	\$1,953.23
23/03/18	SUMINISTROS (6)	CART. HP-94	CARTUCHO HP-98 (NUEVO)	4	UND	923.79	\$3,695.16
24/04/17	SUMINISTROS (6)	CARTUCHO HP-93	CARTUCHO HP-93 COLOR	3	UND	1,019.28	\$3,057.83
15/02/19	SUMINISTROS (6)	CB 1.5	CLIP BILLETEO 41MM	5	CAJA	134.03	\$670.17
15/02/19	SUMINISTROS (6)	CCF401	CARTUCHO LT HP-CF401A	3	UND	2,842.50	\$8,527.51
15/02/19	SUMINISTROS (6)	CCF402	CARTUCHO LT HP-CF402A	3	UND	2,842.50	\$8,527.51
15/02/19	SUMINISTROS (6)	CCF403	CARTUCHO LT HP-CF403A	3	UND	2,872.00	\$8,616.01
15/02/19	SUMINISTROS (6)	CEPILLO P.	CEPILLO PARED	6	UND	66.00	\$395.98
15/02/19	SUMINISTROS (6)	CHP96	CARTUCHO HP-96	14	UND	2,228.82	\$31,203.51
15/02/19	SUMINISTROS (6)	CHP97	CARTUCHO HP-97	10	UND	2,118.63	\$21,186.31
31/12/06	SUMINISTROS (6)	CINTA OKIDATA -320	CINTA OKIDATA -320	1	UND	440.00	\$440.00
15/02/19	SUMINISTROS (6)	CINTA P/ CALCULADORA	CINTA P/ CALCULADORA ELEC.	5	UND	56.00	\$280.01
15/02/19	SUMINISTROS (6)	CUC. DES.	CUCHARAS DES.	37	PAQUET	32.00	\$1,183.94
01/02/17	SUMINISTROS (6)	D	DETERGENTE	19	UND	810.81	\$15,405.31
01/02/17	SUMINISTROS (6)	DES.	DESINFECTANTE	24	GAL	211.39	\$5,073.32
07/02/17	SUMINISTROS (6)	EG.	EGA	1	GAL	770.00	\$770.00
06/02/17	SUMINISTROS (6)	ESC.	ESCOBA	2	UND	184.99	\$369.98
01/02/17	SUMINISTROS (6)	F.M.E.	FORMULARIO EQUIPOS Y/O MOV.	11	UND	188.80	\$2,076.80
01/02/17	SUMINISTROS (6)	F30G	FUNDAS 30GLS.	48	PAQUET	295.00	\$14,160.00
26/02/19	SUMINISTROS (6)	FOR. ENT.INS. IMP.AG	FORMULARIO ENT. INSUM .IMPL. AGRICOLA	19	UND	75.00	\$1,425.00
01/02/17	SUMINISTROS (6)	FORMULARIO V. Y M.	FORMULARIO DE VISITAS Y MENSAJES	22	UND	35.00	\$770.00
21/02/18	SUMINISTROS (6)	FUND. 55	FUNDAS 55 P/B.	44	PAQUET	584.10	\$25,700.40
21/02/18	SUMINISTROS (6)	GG.	GUANTES GOMAS	18	PAR	100.01	\$1,800.09
21/02/18	SUMINISTROS (6)	GR26/6	GRAPAS 26/6	6	CAJA	44.97	\$269.79
07/02/17	SUMINISTROS (6)	GRAPAS 1/4	GRPAS 1/4	3	UNIDAD	108.80	\$326.40
01/02/17	SUMINISTROS (6)	GRAPAS 3/8	GRAPAS 3/8	2	UNIDAD	254.29	\$508.57
21/02/18	SUMINISTROS (6)	GRAP-STAPLES	GRAPAS STAPLES HEAVY DUTY	3	UNIDAD	450.00	\$1,350.00
31/01/17	SUMINISTROS (6)	GRP/GG	GRAPAS P/GRAPADORA G.	9	UND	55.00	\$495.00
20/03/18	SUMINISTROS (6)	LIQUI-001	CORRECTOR LIQUIDO	12	UND	57.94	\$695.31
26/02/19	SUMINISTROS (6)	LLM	JABON LIQ.P/MANOS	176	UND	211.55	\$37,232.45

26/02/19	SUMINISTROS (6)	MPP.	MARCADOR P/PIZ.AZUL	17	UND	35.00	\$594.98
26/02/19	SUMINISTROS (6)	P.TP/M	PAPEL TOALLA P/MANO	165	UND	120.83	\$19,937.28
26/02/19	SUMINISTROS (6)	PAPEL J.	PAPEL JUMBO	75	UND	59.21	\$4,441.11
26/01/17	SUMINISTROS (6)	PC4C	PAPEL CONT. 9 1/2 X 11 4C.	14	CAJA	1,581.92	\$22,146.89
01/02/17	SUMINISTROS (6)	PLATOS N9	PLATOS DES. N9	21	PAQUET	59.12	\$1,241.48
31/01/17	SUMINISTROS (6)	PP/B	PASTILLA PERF. P/B	99	UND	40.99	\$4,058.33
26/09/17	SUMINISTROS (6)	ROLL	ROLLO PAPEL 2-1/4 SUMADORA	16	UND	17.00	\$272.00
26/03/18	SUMINISTROS (6)	RTR	ROLON TINTA ROJA	2	UND	84.75	\$169.50
01/02/17	SUMINISTROS (6)	SUM-AZU	LAPICEROS AZUL	19	UND	13.28	\$252.23
26/02/19	SUMINISTROS (6)	SUM-BRI G.	BRILLO GORDO	14	UND	15.34	\$214.76
08/05/17	SUMINISTROS (6)	SUM-CAF	CAFE	175	LIBRA	248.75	\$43,531.34
21/02/18	SUMINISTROS (6)	SUM-CARP.GRAN.	CARPETA GRANDE 3 HOYOS	4	UND	300.00	\$1,200.00
23/01/17	SUMINISTROS (6)	SUM-CART.HP-60 C.	CARTUCHO HP-60 COLOR	1	UND	860.39	\$860.39
11/05/18	SUMINISTROS (6)	SUM-CCCH	COMPROBANTE DE CAJA CHICA	135	UND	32.69	\$4,413.25
01/02/17	SUMINISTROS (6)	SUM-CEPIPLAS	CEPILLO PARA INODORO	9	UND	112.97	\$1,016.76
11/05/18	SUMINISTROS (6)	SUM-CH	CHINCHETAS	8	UNIDAD	50.00	\$400.00
11/05/18	SUMINISTROS (6)	SUM-CLI	CLIP JUMBO	4	UND	48.00	\$192.01
26/01/17	SUMINISTROS (6)	SUM-CLIP MAR.	CLIP MARIPOSA	33	CAJA	150.00	\$4,950.00
26/02/19	SUMINISTROS (6)	SUM-CLO	COLORO	36	GAL	114.99	\$4,139.68
23/03/18	SUMINISTROS (6)	SUM-ETF	ETIQUETA PARA FOLDERS	12	UND	89.31	\$1,071.77
26/01/17	SUMINISTROS (6)	SUM-FAR	FAROLA	9	UND	88.50	\$796.50
26/02/19	SUMINISTROS (6)	SUM-FELN	FELPAS NEGRAS	16	UND	35.40	\$566.40
26/02/19	SUMINISTROS (6)	SUM-FGD	FOLDER DE GAVETA DOBLE	22	UND	23.81	\$523.91
26/02/19	SUMINISTROS (6)	SUM-FINANC	FOLDERS FINANCIERO	135	UND	44.73	\$6,038.65
23/03/18	SUMINISTROS (6)	SUM-FOL11	FOLDER 8 1/2 X11	483	UND	3.25	\$1,567.34
23/03/18	SUMINISTROS (6)	SUM-FOL14	FOLDER 8 1/2 14	643	UND	4.15	\$2,668.45
26/02/19	SUMINISTROS (6)	SUM-FUN17	FUNDAS17/22	44	PAQUET	98.54	\$4,335.87
23/03/18	SUMINISTROS (6)	SUM-GMH	GANCHOS M/H	9	UNIDAD	110.00	\$990.00
26/02/19	SUMINISTROS (6)	SUM-GOM	GOMITAS	11	CAJA	30.00	\$329.95
01/02/17	SUMINISTROS (6)	SUM-JB. AZ.	JABON AZULITO	173	UND	35.44	\$6,131.96

31/12/06	SUMINISTROS (6)	SUM-LAP.N.	LAPICERO NEGRO	394	UND	10.17	\$4,007.31
31/12/06	SUMINISTROS (6)	SUM-LAPIRO	LAPICERO ROJO	13	UND	7.73	\$100.52
26/01/17	SUMINISTROS (6)	SUM-LCAR	LAPIZ	316	UND	12.72	\$4,020.26
26/01/17	SUMINISTROS (6)	SUM-MAR	MARCADORES	4	UND	23.26	\$93.04
26/02/19	SUMINISTROS (6)	SUM-POC	PORTA CLIP	2	UND	44.08	\$88.16
23/03/18	SUMINISTROS (6)	SUM-RECBA	RECOGEDOR DE BASURA	2	UND	129.80	\$259.60
26/02/19	SUMINISTROS (6)	SUM-RPT	RESMA PAPEL TIMBRADO	5	RESMA	2,137.49	\$10,687.43
23/03/18	SUMINISTROS (6)	SUM-RPX14	RESMA DE PAPEL 81/2X14	47	RESMA	250.75	\$11,785.25
23/03/18	SUMINISTROS (6)	SUM-SAP	SACA PUNTA	2	UND	15.00	\$30.00
23/03/18	SUMINISTROS (6)	SUM-SER	SERVILLETAS	42	PAQUET	112.99	\$4,745.37
23/03/18	SUMINISTROS (6)	SUM-SO	SOBRES BLANCOS	184	UND	1.45	\$266.80
23/03/18	SUMINISTROS (6)	SUM-STIM	SOBRES TIMBRADOS	835	UND	10.24	\$8,552.40
23/03/18	SUMINISTROS (6)	SUM-SUAP	SUAPER	16	UND	158.99	\$2,543.89
26/01/17	SUMINISTROS (6)	SUM-TAL.ORD. DESP.	TALONARIO ORDEN DE DESPACHO.	252	UND	200.60	\$50,550.22
26/01/17	SUMINISTROS (6)	SUM-TALEM	TALONARIO ENT. DE MATERIALES	240	UND	57.32	\$13,757.57
26/01/17	SUMINISTROS (6)	SUM-TBLL	TABLILLAS	1	UND	85.00	\$85.00
26/01/17	SUMINISTROS (6)	SUM-TCR	TALONARIO CONTROL DE RECEPCION	76	UND	53.40	\$4,058.25
26/01/17	SUMINISTROS (6)	SUM-TCS	TALONARIO CONTROL DE SEMILLAS	63	UND	72.56	\$4,571.12
26/01/17	SUMINISTROS (6)	SUM-TLCAGR	TALONARIO CONTROL AGROQUIMICO	89	UND	218.82	\$19,474.93
26/01/17	SUMINISTROS (6)	SUM-TRP	TALONARIO RECIBO PROVISIONAL	43	UND	133.95	\$5,760.00
26/01/17	SUMINISTROS (6)	SUM-VAS	VASOS #10	150	PAQUET	83.78	\$12,567.00
26/01/17	SUMINISTROS (6)	T,MAG.	TINTA BT 5001 MAGENTA	4	UND	413.00	\$1,652.00
26/01/17	SUMINISTROS (6)	T.5001	TINTA BT 5001 CYAN	4	UND	413.00	\$1,652.00
26/01/17	SUMINISTROS (6)	T.BT.	TINTA BT D60BK	5	UND	590.00	\$2,950.00
26/01/17	SUMINISTROS (6)	T.Y,	TINTA BT 5001 YELLOW	4	UND	413.00	\$1,652.00
26/01/17	SUMINISTROS (6)	TA	TINTA AZUL P/S	3	POTE	38.00	\$114.00
26/01/17	SUMINISTROS (6)	TALON.PERS.NOM.	TALONARIO PERSONAL NOMINAL	4	UND	95.00	\$380.00
26/01/17	SUMINISTROS (6)	TALONARIO SOL. C.C.	TALONARIO SOLICITUD CAJA CHICA	53	UND	32.69	\$1,732.61
26/01/17	SUMINISTROS (6)	TB,	TINTA 664 BLACK	3	UND	649.00	\$1,947.00
15/02/19	SUMINISTROS (6)	TB,.	TINTA 664 Y.	5	UND	649.00	\$3,245.00

15/02/19	SUMINISTROS (6)	TB.	TINTA 664 CYAN	7	UND	590.00	\$4,130.00
26/01/17	SUMINISTROS (6)	TB664	TINTA 664 MAG.	6	UND	590.00	\$3,540.00
15/02/19	SUMINISTROS (6)	TCVP	TALON.CONTROL VISITAS A PROD.	46	UND	55.00	\$2,530.00
15/02/19	SUMINISTROS (6)	TE504C	TINTA 504 CYAN	14	UND	627.80	\$8,789.16
15/02/19	SUMINISTROS (6)	TE504M	TINTA 504 M.	10	UND	563.74	\$5,637.41
15/02/19	SUMINISTROS (6)	TE504Y	TINTA 504 Y.	15	UND	561.39	\$8,420.84
15/02/19	SUMINISTROS (6)	TEL200C	TINTA EPSON L200 CYAN	5	UND	615.00	\$3,075.02
15/02/19	SUMINISTROS (6)	TEL200M	TINTA EPSON L200 MAG.	6	UND	615.00	\$3,690.03
15/02/19	SUMINISTROS (6)	TEL200Y	TINTA EPSON L200 YELLOW	5	UND	615.00	\$3,075.02
15/02/19	SUMINISTROS (6)	TET504	TINTA 504 BLACK	3	UND	631.65	\$1,894.94
15/02/19	SUMINISTROS (6)	TODC.	TALONARIO ORDEN DESP. COMB.	126	UND	74.20	\$9,349.20
15/02/19	SUMINISTROS (6)	TP/C	TOALLA P/COCINA	18	UND	84.80	\$1,526.48
15/02/19	SUMINISTROS (6)	TRCA	TINTA RIAL C. AZUL	1	UND	300.00	\$300.00
15/02/19	SUMINISTROS (6)	TRCA,	TINTA RIAL C. AMARILLA	1	UND	300.00	\$300.00
15/02/19	SUMINISTROS (6)	TRCR	TINTA RIAL C. ROJO	2	UND	300.00	\$600.01
15/02/19	SUMINISTROS (6)	VASOS #7	VASOS #7	150	PAQUET	74.24	\$11,135.39
15/02/19	SUMINISTROS (6)	VN5	VASOS N. 5	114	PAQUET	92.88	\$10,588.07
TOTAL							\$734,325.53

INSTITUTO DEL TABACO DE LA REPÚBLICA DOMINICANA
INVENTARIO SUMINISTRO
MES DE FEBRERO 2022

Fecha de adquisición y/o registro	Artículo	Código Institucional	Descripción artículo	Existencia	Unidad	Costo	Valor
23/03/18	GENERAL (10)	CART-BC1-3BK	CARTUCHO BC1-3BK	2	UND	757.87	\$1,515.74
23/03/18	GENERAL (10)	CARTUCH-HP-95	CARTUCHO HP-95 COLOR	4	UND	1,416.00	\$5,664.00
01/02/17	GENERAL (10)	CINTA-001	CINTA ADHESIVA	5	UNIDAD	78.00	\$389.99
23/03/18	GENERAL (10)	PAPE-CON-9 1/2X5 1/2	PAPEL CONTINUO 9 1/2 X 5 1/2 P. FACT.	4	UNIDAD	601.69	\$2,406.78
23/03/18	GENERAL (10)	PERFO-001	PERFORADORA DE 3 HOYOS	2	UND	350.00	\$700.00
23/03/18	OTROS (5)	AMBIEN 2	AMBIENTADOR 2	24	UND	85.02	\$2,040.51
01/02/17	OTROS (5)	BRILLO .V.	BRILLO VERDE	16	UND	59.89	\$958.16
06/02/17	OTROS (5)	C.D.C	CINTA DOBLE CARA	24	UND	40.00	\$960.00
23/03/18	OTROS (5)	CD,.	CUBIERTOS DES.	45	PAQUET	32.12	\$1,445.47
26/02/19	OTROS (5)	CREM	CREMORA	4	UND	321.70	\$1,286.82
23/03/18	OTROS (5)	GRAPAS 3	GRAPAS 3/4	7	CAJA	211.86	\$1,483.05
23/03/18	OTROS (5)	LAN	LANILLA P/LIMPIAR	43	UND	44.99	\$1,934.72
23/03/18	OTROS (5)	LT,	LIBRETA TIMBRADA	135	UND	197.65	\$26,682.75
31/01/17	OTROS (5)	PDN6	PLATOS DESECH. N6	30	PAQUET	52.04	\$1,561.14
21/02/18	OTROS (5)	T.L210C	TINTA L210 CYAN	6	UND	450.16	\$2,700.93
26/02/19	OTROS (5)	T.S.2031	TONER SHARP 2031 C/CHIP	6	UND	4,669.49	\$28,016.96
26/02/19	OTROS (5)	TS.M.	TALON. SOLICITUD MATERIALES	41	UND	150.00	\$6,150.00
23/02/17	SUMINISTROS (6)	AZ.	AZUCAR	6	SACOS	3,512.39	\$21,074.35
31/03/17	SUMINISTROS (6)	C.2	CLIP BILLETERO 51MM	41	CAJA	171.01	\$7,011.44
26/02/19	SUMINISTROS (6)	C.E 890	CINTA EPSON 890	5	UND	325.54	\$1,627.69
24/04/17	SUMINISTROS (6)	CART. HP-94	CARTUCHO HP-98 (NUEVO)	4	UND	923.79	\$3,695.16
07/02/17	SUMINISTROS (6)	CARTUCHO HP-93	CARTUCHO HP-93 COLOR	3	UND	1,019.28	\$3,057.83
23/03/18	SUMINISTROS (6)	CB 1.5	CLIP BILLETERO 41MM	5	CAJA	134.03	\$670.17
23/03/18	SUMINISTROS (6)	CCF401	CARTUCHO LT HP-CF401A	3	UND	2,842.50	\$8,527.51
24/04/17	SUMINISTROS (6)	CCF402	CARTUCHO LT HP-CF402A	3	UND	2,842.50	\$8,527.51

15/02/19	SUMINISTROS (6)	CCF403	CARTUCHO LT HP-CF403A	3	UND	2,872.00	\$8,616.01
15/02/19	SUMINISTROS (6)	CEPILLO P.	CEPILLO PARED	6	UND	66.00	\$395.98
15/02/19	SUMINISTROS (6)	CHP96	CARTUCHO HP-96	14	UND	2,228.82	\$31,203.51
15/02/19	SUMINISTROS (6)	CHP97	CARTUCHO HP-97	10	UND	2,118.63	\$21,186.31
15/02/19	SUMINISTROS (6)	CINTA OKIDATA -320	CINTA OKIDATA -320	1	UND	440.00	\$440.00
15/02/19	SUMINISTROS (6)	CINTA P/ CALCULADORA	CINTA P/ CALCULADORA ELEC.	5	UND	56.00	\$280.01
15/02/19	SUMINISTROS (6)	CUC. DES.	CUCHARAS DES.	24	PAQUET	32.00	\$767.96
31/12/06	SUMINISTROS (6)	D	DETERGENTE	19	UND	810.81	\$15,405.31
15/02/19	SUMINISTROS (6)	F.M.E.	FORMULARIO EQUIPOS Y/O MOV.	11	UND	188.80	\$2,076.80
15/02/19	SUMINISTROS (6)	F30G	FUNDAS 30GLS.	45	PAQUET	295.00	\$13,275.00
01/02/17	SUMINISTROS (6)	FOR. ENT.INS. IMP.AG	FORMULARIO ENT. INSUM .IMPL. AGRICOLA	19	UND	75.00	\$1,425.00
01/02/17	SUMINISTROS (6)	FORMULARIO V. Y M.	FORMULARIO DE VISITAS Y MENSAJES	22	UND	35.00	\$770.00
07/02/17	SUMINISTROS (6)	FUND. 55	FUNDAS 55 P/B.	41	PAQUET	584.10	\$23,948.10
06/02/17	SUMINISTROS (6)	GG.	GUANTES GOMAS	13	PAR	100.01	\$1,300.07
01/02/17	SUMINISTROS (6)	GR26/6	GRAPAS 26/6	5	CAJA	44.97	\$224.83
01/02/17	SUMINISTROS (6)	GRAPAS 1/4	GRPAS 1/4	3	UNIDAD	108.80	\$326.40
26/02/19	SUMINISTROS (6)	GRAPAS 3/8	GRAPAS 3/8	2	UNIDAD	254.29	\$508.57
01/02/17	SUMINISTROS (6)	GRAP-STAPLES	GRAPAS STAPLES HEAVY DUTY	3	UNIDAD	450.00	\$1,350.00
21/02/18	SUMINISTROS (6)	GS23/10	GRAPAS STAPLES 23/10	9	CAJA	55.00	\$495.00
21/02/18	SUMINISTROS (6)	LIQUI-001	CORRECTOR LIQUIDO	7	UND	57.94	\$405.60
21/02/18	SUMINISTROS (6)	LLM	JABON LIQ.P/MANOS	172	UND	211.55	\$36,386.26
07/02/17	SUMINISTROS (6)	MPP.	MARCADOR P/PIZ.AZUL	16	UND	35.00	\$559.98
01/02/17	SUMINISTROS (6)	P.TP/M	PAPEL TOALLA P/MANO	379	UND	156.84	\$59,442.63
21/02/18	SUMINISTROS (6)	PAPEL J.	PAPEL JUMBO	528	UND	56.16	\$29,653.61
31/01/17	SUMINISTROS (6)	PC4C	PAPEL CONT. 9 1/2 X 11 4C.	13	CAJA	1,581.92	\$20,564.97
20/03/18	SUMINISTROS (6)	PLATOS N9	PLATOS DES. N9	12	PAQUET	59.12	\$709.42
26/02/19	SUMINISTROS (6)	PP/B	PASTILLA PERF. P/B	86	UND	40.99	\$3,525.42
26/02/19	SUMINISTROS (6)	ROLL	ROLLO PAPEL 2-1/4 SUMADORA	16	UND	17.00	\$272.00
26/02/19	SUMINISTROS (6)	RTR	ROLON TINTA ROJA	2	UND	84.75	\$169.50
26/02/19	SUMINISTROS (6)	SUM-AZU	LAPICEROS AZUL	1	UND	13.28	\$13.28
26/01/17	SUMINISTROS (6)	SUM-BRI G.	BRILLO GORDO	12	UND	15.34	\$184.08
01/02/17	SUMINISTROS (6)	SUM-CAF	CAFE	87	LIBRA	248.75	\$21,641.29
31/01/17	SUMINISTROS (6)	SUM-CARP.GRAN.	CARPETA GRANDE 3 HOYOS	4	UND	300.00	\$1,200.00

26/09/17	SUMINISTROS (6)	SUM-CART.HP-60 C.	CARTUCHO HP-60 COLOR	1	UND	860.39	\$860.39
26/03/18	SUMINISTROS (6)	SUM-CCCH	COMPROBANTE DE CAJA CHICA	135	UND	32.69	\$4,413.25
01/02/17	SUMINISTROS (6)	SUM-CEPIPLAS	CEPILLO PARA INODORO	9	UND	112.97	\$1,016.76
26/02/19	SUMINISTROS (6)	SUM-CH	CHINCHETAS	8	UNIDAD	50.00	\$400.00
08/05/17	SUMINISTROS (6)	SUM-CLI	CLIP JUMBO	2	UND	48.00	\$96.00
21/02/18	SUMINISTROS (6)	SUM-CLIP MAR.	CLIP MARIPOSA	33	CAJA	150.00	\$4,950.00
23/01/17	SUMINISTROS (6)	SUM-CLO	COLOR	24	GAL	114.99	\$2,759.78
11/05/18	SUMINISTROS (6)	SUM-ETF	ETIQUETA PARA FOLDERS	12	UND	89.31	\$1,071.77
01/02/17	SUMINISTROS (6)	SUM-FAR	FAROLA	8	UND	88.50	\$708.00
11/05/18	SUMINISTROS (6)	SUM-FELN	FELPAS NEGRAS	15	UND	35.40	\$531.00
11/05/18	SUMINISTROS (6)	SUM-FGD	FOLDER C/ BOLSILLO	17	UND	23.81	\$404.84
26/01/17	SUMINISTROS (6)	SUM-FINANC	FOLDERS FINANCIERO	134	UND	44.73	\$5,993.92
26/02/19	SUMINISTROS (6)	SUM-FOL11	FOLDER 8 1/2 X11	242	UND	3.25	\$785.29
23/03/18	SUMINISTROS (6)	SUM-FOL14	FOLDER 8 1/2 14	630	UND	4.15	\$2,614.50
26/01/17	SUMINISTROS (6)	SUM-FUN17	FUNDAS17/22	40	PAQUET	98.54	\$3,941.70
26/02/19	SUMINISTROS (6)	SUM-GMH	GANCHOS M/H	9	UNIDAD	110.00	\$990.00
26/02/19	SUMINISTROS (6)	SUM-GOM	GOMITAS	8	CAJA	30.00	\$239.96
26/02/19	SUMINISTROS (6)	SUM-JB. AZ.	JABON AZULITO	160	UND	35.44	\$5,671.18
23/03/18	SUMINISTROS (6)	SUM-LAP.N.	LAPICERO NEGRO	370	UND	10.17	\$3,763.21
23/03/18	SUMINISTROS (6)	SUM-LAPIRO	LAPICERO ROJO	13	UND	7.73	\$100.52
26/02/19	SUMINISTROS (6)	SUM-LCAR	LAPIZ	297	UND	12.72	\$3,778.53
23/03/18	SUMINISTROS (6)	SUM-POC	PORTA CLIP	2	UND	44.08	\$88.16
26/02/19	SUMINISTROS (6)	SUM-RECBA	RECOGEDOR DE BASURA	2	UND	129.80	\$259.60
01/02/17	SUMINISTROS (6)	SUM-RPT	RESMA PAPEL TIMBRADO	4	RESMA	2,137.49	\$8,549.94
31/12/06	SUMINISTROS (6)	SUM-RPX14	RESMA DE PAPEL 81/2X14	45	RESMA	250.75	\$11,283.75
31/12/06	SUMINISTROS (6)	SUM-SAP	SACA PUNTA	2	UND	15.00	\$30.00
26/01/17	SUMINISTROS (6)	SUM-SER	SERVILLETAS	86	PAQUET	99.31	\$8,540.48
26/01/17	SUMINISTROS (6)	SUM-SO	SOBRES BLANCOS	152	UND	1.45	\$220.40
26/02/19	SUMINISTROS (6)	SUM-STIM	SOBRES TIMBRADOS	811	UND	10.24	\$8,306.59
23/03/18	SUMINISTROS (6)	SUM-SUAP	SUAPER	11	UND	158.99	\$1,748.93
26/02/19	SUMINISTROS (6)	SUM-TAL.ORD. DESP.	TALONARIO ORDEN DE DESPACHO.	247	UND	200.60	\$49,547.24
23/03/18	SUMINISTROS (6)	SUM-TALEM	TALONARIO ENT. DE MATERIALES	235	UND	57.32	\$13,470.95
23/03/18	SUMINISTROS (6)	SUM-TCR	TALONARIO CONTROL DE RECEPCION	76	UND	53.40	\$4,058.25

23/03/18	SUMINISTROS (6)	SUM-TCS	TALONARIO CONTROL DE SEMILLAS		63	UND	72.56	\$4,571.12
23/03/18	SUMINISTROS (6)	SUM-TLCAGR	TALONARIO CONTROL AGROQUIMICO		83	UND	218.82	\$18,162.01
23/03/18	SUMINISTROS (6)	SUM-TRP	TALONARIO RECIBO PROVISIONAL		43	UND	133.95	\$5,760.00
23/03/18	SUMINISTROS (6)	SUM-VAS	VASOS #10		150	PAQUET	83.78	\$12,567.00
26/01/17	SUMINISTROS (6)	T,MAG.	TINTA BT 5001 MAGENTA		4	UND	413.00	\$1,652.00
26/01/17	SUMINISTROS (6)	T.5001	TINTA BT 5001 CYAN		4	UND	413.00	\$1,652.00
26/01/17	SUMINISTROS (6)	T.BT.	TINTA BT D60BK		5	UND	590.00	\$2,950.00
26/01/17	SUMINISTROS (6)	T.Y,	TINTA BT 5001 YELLOW		4	UND	413.00	\$1,652.00
26/01/17	SUMINISTROS (6)	TA	TINTA AZUL P/S		3	POTE	38.00	\$114.00
26/01/17	SUMINISTROS (6)	TALON.PERS.NOM.	TALONARIO PERSONAL NOMINAL		4	UND	95.00	\$380.00
26/01/17	SUMINISTROS (6)	TALONARIO SOL. C.C.	TALONARIO SOLICITUD CAJA CHICA		53	UND	32.69	\$1,732.61
26/01/17	SUMINISTROS (6)	TB,	TINTA 664 BLACK		2	UND	649.00	\$1,298.00
26/01/17	SUMINISTROS (6)	TB,,	TINTA 664 Y.		5	UND	649.00	\$3,245.00
26/01/17	SUMINISTROS (6)	TB.	TINTA 664 CYAN		7	UND	590.00	\$4,130.00
26/01/17	SUMINISTROS (6)	TB664	TINTA 664 MAG.		6	UND	590.00	\$3,540.00
26/01/17	SUMINISTROS (6)	TCVP	TALON.CONTROL VISITAS A PROD.		46	UND	55.00	\$2,530.00
26/01/17	SUMINISTROS (6)	TE504C	TINTA 504 CYAN		13	UND	627.80	\$8,161.36
26/01/17	SUMINISTROS (6)	TE504M	TINTA 504 M.		10	UND	563.74	\$5,637.41
26/01/17	SUMINISTROS (6)	TE504Y	TINTA 504 Y.		15	UND	561.39	\$8,420.84
26/01/17	SUMINISTROS (6)	TEL200C	TINTA EPSON L200 CYAN		4	UND	615.00	\$2,460.02
15/02/19	SUMINISTROS (6)	TEL200M	TINTA EPSON L200 MAG.		5	UND	615.00	\$3,075.02
15/02/19	SUMINISTROS (6)	TEL200Y	TINTA EPSON L200 YELLOW		4	UND	615.00	\$2,460.02
26/01/17	SUMINISTROS (6)	TODC.	TALONARIO ORDEN DESP. COMB.		126	UND	74.20	\$9,349.20
15/02/19	SUMINISTROS (6)	TP/C	TOALLA P/COCINA		18	UND	84.80	\$1,526.48
15/02/19	SUMINISTROS (6)	TRCA	TINTA RIAL C. AZUL		1	UND	300.00	\$300.00
15/02/19	SUMINISTROS (6)	TRCA,	TINTA RIAL C. AMARILLA		1	UND	300.00	\$300.00
15/02/19	SUMINISTROS (6)	TRCR	TINTA RIAL C. ROJO		2	UND	300.00	\$600.01
15/02/19	SUMINISTROS (6)	VASOS #7	VASOS #7		127	PAQUET	74.24	\$9,427.97
15/02/19	SUMINISTROS (6)	VN5	VASOS N. 5		89	PAQUET	92.88	\$8,266.12
TOTAL								\$715,926.65

INSTITUTO DEL TABACO DE LA REP. DOM.
INVENTARIO SUMINISTRO
MES DE MARZO 2022

Fecha de adquisición y/o registro	Artículo	Código Institucional	Descripción artículo	Existencia	Unidad	Costo	Valor
23/03/18	SUMINISTROS	GENERAL (10)	CART-BC1-3BK	2	UND	757.87	\$1,515.74
23/03/18	SUMINISTROS	GENERAL (10)	CARTUCH-HP-95	4	UND	1,416.00	\$5,664.00
01/02/17	SUMINISTROS	GENERAL (10)	MASKT-001	60	UND	34.99	\$2,099.40
23/03/18	SUMINISTROS	GENERAL (10)	PAPE-CON-9 1/2X5 1/2	4	UNIDAD	601.69	\$2,406.78
23/03/18	SUMINISTROS	GENERAL (10)	PERFO-001	2	UND	350.00	\$700.00
23/03/18	SUMINISTROS	OTROS (5)	AMBIEN 2	74	UND	96.34	\$7,129.08
01/02/17	SUMINISTROS	OTROS (5)	BRILLO .V.	15	UND	59.89	\$898.28
06/02/17	SUMINISTROS	OTROS (5)	C.D.C	23	UND	40.00	\$920.00
23/03/18	SUMINISTROS	OTROS (5)	CD,.	40	PAQUET	32.12	\$1,284.86
26/02/19	SUMINISTROS	OTROS (5)	CREM	39	UND	348.65	\$13,597.45
23/03/18	SUMINISTROS	OTROS (5)	GRAPAS 3	7	CAJA	211.86	\$1,483.05
23/03/18	SUMINISTROS	OTROS (5)	LAN	87	UND	114.14	\$9,930.53
23/03/18	SUMINISTROS	OTROS (5)	LI.C.	23	POTE	111.29	\$2,559.75
31/01/17	SUMINISTROS	OTROS (5)	LT,	122	UND	197.65	\$24,113.30
21/02/18	SUMINISTROS	OTROS (5)	PDN6	24	PAQUET	52.04	\$1,248.91
26/02/19	SUMINISTROS	OTROS (5)	T.L210C	6	UND	450.16	\$2,700.93
26/02/19	SUMINISTROS	OTROS (5)	T.S.2031	6	UND	4,669.49	\$28,016.96
23/02/17	SUMINISTROS	OTROS (5)	TS.M.	36	UND	150.00	\$5,400.00
31/03/17	SUMINISTROS	SUMINISTROS (6)	3X3	40	UND	35.00	\$1,399.95
26/02/19	SUMINISTROS	SUMINISTROS (6)	AZ.	10	SACOS	3,505.58	\$35,055.78
24/04/17	SUMINISTROS	SUMINISTROS (6)	BO	48	UND	3.74	\$179.55
07/02/17	SUMINISTROS	SUMINISTROS (6)	BP/E	8	UND	820.01	\$6,560.04
23/03/18	SUMINISTROS	SUMINISTROS (6)	C.2	41	CAJA	171.01	\$7,011.44
23/03/18	SUMINISTROS	SUMINISTROS (6)	C.E 890	3	UND	325.54	\$976.62
24/04/17	SUMINISTROS	SUMINISTROS (6)	C12X45	36	UND	20.06	\$722.16

15/02/19	SUMINISTROS	SUMINISTROS (6)	CART. HP-94	4	UND	923.79	\$3,695.16
15/02/19	SUMINISTROS	SUMINISTROS (6)	CARTUCHO HP-93	3	UND	1,019.28	\$3,057.83
15/02/19	SUMINISTROS	SUMINISTROS (6)	CB 1.5	4	CAJA	134.03	\$536.14
15/02/19	SUMINISTROS	SUMINISTROS (6)	CCF401	3	UND	2,842.50	\$8,527.51
15/02/19	SUMINISTROS	SUMINISTROS (6)	CCF402	3	UND	2,842.50	\$8,527.51
15/02/19	SUMINISTROS	SUMINISTROS (6)	CCF403	3	UND	2,872.00	\$8,616.01
15/02/19	SUMINISTROS	SUMINISTROS (6)	CEPILLO P.	4	UND	66.00	\$263.99
31/12/06	SUMINISTROS	SUMINISTROS (6)	CHP96	14	UND	2,228.82	\$31,203.51
15/02/19	SUMINISTROS	SUMINISTROS (6)	CHP97	10	UND	2,118.63	\$21,186.31
15/02/19	SUMINISTROS	SUMINISTROS (6)	CINTA OKIDATA -320	1	UND	440.00	\$440.00
01/02/17	SUMINISTROS	SUMINISTROS (6)	CINTA P/ CALCULADORA	5	UND	56.00	\$280.01
01/02/17	SUMINISTROS	SUMINISTROS (6)	CUC. DES.	5	PAQUET	32.00	\$159.99
07/02/17	SUMINISTROS	SUMINISTROS (6)	D	27	UND	925.80	\$24,996.70
06/02/17	SUMINISTROS	SUMINISTROS (6)	DES.	180	GAL	112.11	\$20,179.70
01/02/17	SUMINISTROS	SUMINISTROS (6)	ESC.	43	UND	154.82	\$6,657.09
01/02/17	SUMINISTROS	SUMINISTROS (6)	F.M.E.	11	UND	188.80	\$2,076.80
26/02/19	SUMINISTROS	SUMINISTROS (6)	F30G	43	PAQUET	295.00	\$12,685.00
01/02/17	SUMINISTROS	SUMINISTROS (6)	FOR. ENT.INS. IMP.AG	19	UND	75.00	\$1,425.00
21/02/18	SUMINISTROS	SUMINISTROS (6)	FORMULARIO V. Y M.	22	UND	35.00	\$770.00
21/02/18	SUMINISTROS	SUMINISTROS (6)	FUND. 55	35	PAQUET	584.10	\$20,443.50
21/02/18	SUMINISTROS	SUMINISTROS (6)	GG.	5	PAR	100.01	\$500.03
07/02/17	SUMINISTROS	SUMINISTROS (6)	GR26/6	4	CAJA	44.97	\$179.86
01/02/17	SUMINISTROS	SUMINISTROS (6)	GRAP.	24	UND	135.00	\$3,239.99
21/02/18	SUMINISTROS	SUMINISTROS (6)	GRAPAS 1/4	3	UNIDAD	108.80	\$326.40
31/01/17	SUMINISTROS	SUMINISTROS (6)	GRAPAS 3/8	2	UNIDAD	254.29	\$508.57
20/03/18	SUMINISTROS	SUMINISTROS (6)	GRAP-STAPLES	3	UNIDAD	450.00	\$1,350.00
26/02/19	SUMINISTROS	SUMINISTROS (6)	GS23/10	9	CAJA	55.00	\$495.00
26/02/19	SUMINISTROS	SUMINISTROS (6)	LIQUI-001	6	UND	57.94	\$347.65
26/02/19	SUMINISTROS	SUMINISTROS (6)	LLM	264	UND	204.82	\$54,072.78
26/02/19	SUMINISTROS	SUMINISTROS (6)	LR	20	UND	205.00	\$4,100.00
26/01/17	SUMINISTROS	SUMINISTROS (6)	LRP	72	UND	15.99	\$1,151.21
01/02/17	SUMINISTROS	SUMINISTROS (6)	MPP.	28	UND	39.71	\$1,111.86
31/01/17	SUMINISTROS	SUMINISTROS (6)	P.TP/M	308	UND	156.84	\$48,306.94

26/09/17	SUMINISTROS	SUMINISTROS (6)	PAPEL J.	386	UND	56.16	\$21,678.59
26/03/18	SUMINISTROS	SUMINISTROS (6)	PC4C	12	CAJA	1,581.92	\$18,983.05
01/02/17	SUMINISTROS	SUMINISTROS (6)	PP/B	124	UND	40.41	\$5,010.86
26/02/19	SUMINISTROS	SUMINISTROS (6)	ROLL	16	UND	17.00	\$272.00
08/05/17	SUMINISTROS	SUMINISTROS (6)	RTR	2	UND	84.75	\$169.50
21/02/18	SUMINISTROS	SUMINISTROS (6)	SM10X15	472	UNDS	4.70	\$2,216.70
23/01/17	SUMINISTROS	SUMINISTROS (6)	SUM-BRI G.	9	UND	15.34	\$138.06
11/05/18	SUMINISTROS	SUMINISTROS (6)	SUM-CAF	304	LIBRA	228.75	\$69,539.42
01/02/17	SUMINISTROS	SUMINISTROS (6)	SUM-CARP.GRAN.	4	UND	300.00	\$1,200.00
11/05/18	SUMINISTROS	SUMINISTROS (6)	SUM-CART.HP-60 C.	1	UND	860.39	\$860.39
11/05/18	SUMINISTROS	SUMINISTROS (6)	SUM-CCCH	135	UND	32.69	\$4,413.25
26/01/17	SUMINISTROS	SUMINISTROS (6)	SUM-CEPIPLAS	7	UND	112.97	\$790.81
26/02/19	SUMINISTROS	SUMINISTROS (6)	SUM-CH	6	UNIDAD	50.00	\$300.00
23/03/18	SUMINISTROS	SUMINISTROS (6)	SUM-CLIP MAR.	32	CAJA	150.00	\$4,800.00
26/01/17	SUMINISTROS	SUMINISTROS (6)	SUM-CLO	154	GAL	102.89	\$15,844.89
26/02/19	SUMINISTROS	SUMINISTROS (6)	SUM-ETF	11	UND	89.31	\$982.46
26/02/19	SUMINISTROS	SUMINISTROS (6)	SUM-FAR	8	UND	88.50	\$708.00
26/02/19	SUMINISTROS	SUMINISTROS (6)	SUM-FELN	12	UND	35.40	\$424.80
23/03/18	SUMINISTROS	SUMINISTROS (6)	SUM-FGD	67	UND	12.01	\$804.83
23/03/18	SUMINISTROS	SUMINISTROS (6)	SUM-FINANC	133	UND	44.73	\$5,949.19
26/02/19	SUMINISTROS	SUMINISTROS (6)	SUM-FOL11	7	UND	3.25	\$22.72
23/03/18	SUMINISTROS	SUMINISTROS (6)	SUM-FOL14	914	UND	4.06	\$3,710.55
26/02/19	SUMINISTROS	SUMINISTROS (6)	SUM-FUN17	38	PAQUET	98.54	\$3,744.62
01/02/17	SUMINISTROS	SUMINISTROS (6)	SUM-GMH	16	UNIDAD	68.88	\$1,102.04
31/12/06	SUMINISTROS	SUMINISTROS (6)	SUM-GOM	6	CAJA	30.00	\$179.97
31/12/06	SUMINISTROS	SUMINISTROS (6)	SUM-JB. AZ.	139	UND	35.44	\$4,926.83
26/01/17	SUMINISTROS	SUMINISTROS (6)	SUM-LAP.N.	326	UND	10.17	\$3,315.69
26/01/17	SUMINISTROS	SUMINISTROS (6)	SUM-LAPIRO	13	UND	7.73	\$100.52
26/02/19	SUMINISTROS	SUMINISTROS (6)	SUM-LBRY	72	UND	27.00	\$1,943.98
23/03/18	SUMINISTROS	SUMINISTROS (6)	SUM-LCAR	280	UND	12.72	\$3,562.25
26/02/19	SUMINISTROS	SUMINISTROS (6)	SUM-PER	12	UND	215.00	\$2,579.95
23/03/18	SUMINISTROS	SUMINISTROS (6)	SUM-POC	25	UND	30.56	\$763.97
23/03/18	SUMINISTROS	SUMINISTROS (6)	SUM-RECBA	12	UND	115.97	\$1,391.69

23/03/18	SUMINISTROS	SUMINISTROS (6)	SUM-RPT	2	RESMA	2,137.49	\$4,274.97
23/03/18	SUMINISTROS	SUMINISTROS (6)	SUM-RPX14	23	RESMA	250.75	\$5,767.25
23/03/18	SUMINISTROS	SUMINISTROS (6)	SUM-SER	67	PAQUET	99.31	\$6,653.63
23/03/18	SUMINISTROS	SUMINISTROS (6)	SUM-SM	476	UND	2.36	\$1,123.36
26/01/17	SUMINISTROS	SUMINISTROS (6)	SUM-SO	539	UND	1.62	\$874.80
26/01/17	SUMINISTROS	SUMINISTROS (6)	SUM-STIM	799	UND	10.24	\$8,183.68
26/01/17	SUMINISTROS	SUMINISTROS (6)	SUM-SUAP	23	UND	167.00	\$3,840.92
26/01/17	SUMINISTROS	SUMINISTROS (6)	SUM-TAL.ORD. DESP.	241	UND	200.60	\$48,343.66
26/01/17	SUMINISTROS	SUMINISTROS (6)	SUM-TALEM	232	UND	57.32	\$13,298.98
26/01/17	SUMINISTROS	SUMINISTROS (6)	SUM-TBLL	34	UND	85.34	\$2,901.48
26/01/17	SUMINISTROS	SUMINISTROS (6)	SUM-TCR	76	UND	53.40	\$4,058.25
26/01/17	SUMINISTROS	SUMINISTROS (6)	SUM-TCS	63	UND	72.56	\$4,571.12
26/01/17	SUMINISTROS	SUMINISTROS (6)	SUM-TIJ	53	UNIDAD	35.00	\$1,854.94
26/01/17	SUMINISTROS	SUMINISTROS (6)	SUM-TLCAGR	81	UND	218.82	\$17,724.38
26/01/17	SUMINISTROS	SUMINISTROS (6)	SUM-TRP	43	UND	133.95	\$5,760.00
26/01/17	SUMINISTROS	SUMINISTROS (6)	SUM-VAS	142	PAQUET	83.78	\$11,896.76
26/01/17	SUMINISTROS	SUMINISTROS (6)	T,MAG.	4	UND	413.00	\$1,652.00
26/01/17	SUMINISTROS	SUMINISTROS (6)	T.5001	4	UND	413.00	\$1,652.00
26/01/17	SUMINISTROS	SUMINISTROS (6)	T.BT.	5	UND	590.00	\$2,950.00
26/01/17	SUMINISTROS	SUMINISTROS (6)	T.Y,	4	UND	413.00	\$1,652.00
15/02/19	SUMINISTROS	SUMINISTROS (6)	TA	2	POTE	38.00	\$76.00
15/02/19	SUMINISTROS	SUMINISTROS (6)	TALON.PERS.NOM.	4	UND	95.00	\$380.00
26/01/17	SUMINISTROS	SUMINISTROS (6)	TALONARIO SOL. C.C.	53	UND	32.69	\$1,732.61
15/02/19	SUMINISTROS	SUMINISTROS (6)	TB,.	3	UND	649.00	\$1,947.00
15/02/19	SUMINISTROS	SUMINISTROS (6)	TB.	5	UND	590.00	\$2,950.00
15/02/19	SUMINISTROS	SUMINISTROS (6)	TB664	4	UND	590.00	\$2,360.00
15/02/19	SUMINISTROS	SUMINISTROS (6)	TCVP	46	UND	55.00	\$2,530.00
15/02/19	SUMINISTROS	SUMINISTROS (6)	TE504C	12	UND	627.80	\$7,533.56
15/02/19	SUMINISTROS	SUMINISTROS (6)	TE504M	9	UND	563.74	\$5,073.67
15/02/19	SUMINISTROS	SUMINISTROS (6)	TE504Y	14	UND	561.39	\$7,859.45
15/02/19	SUMINISTROS	SUMINISTROS (6)	TEL200C	4	UND	615.00	\$2,460.02
15/02/19	SUMINISTROS	SUMINISTROS (6)	TEL200M	5	UND	615.00	\$3,075.02
15/02/19	SUMINISTROS	SUMINISTROS (6)	TEL200Y	4	UND	615.00	\$2,460.02

15/02/19	SUMINISTROS	SUMINISTROS (6)	TODC.	126	UND	74.20	\$9,349.20
15/02/19	SUMINISTROS	SUMINISTROS (6)	TP/C	15	UND	116.02	\$1,740.33
15/02/19	SUMINISTROS	SUMINISTROS (6)	TRCA	1	UND	300.00	\$300.00
15/02/19	SUMINISTROS	SUMINISTROS (6)	TRCA,	1	UND	300.00	\$300.00
15/02/19	SUMINISTROS	SUMINISTROS (6)	TRCR	2	UND	300.00	\$600.01
15/02/19	SUMINISTROS	SUMINISTROS (6)	VASOS #7	102	PAQUET	74.24	\$7,572.07
15/02/19	SUMINISTROS	SUMINISTROS (6)	VN5	57	PAQUET	92.88	\$5,294.03
TOTAL							\$852,051.35

